
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

C.U.C. BELSITO 
Comuni Associati  

Comune di Altilia, Comune di Belsito, Comune di Mangone, Comune di Santo Stefano di Rogliano 

 

Sede: P.zza Municipio, 13  - 87030 - BELSITO (CS) 

 - pec: tecnico.belsito@asmepec.it  

Tel. 0984/983959 - Fax 0984/983995 

 

 

COMUNE DI ALTILIA (CS) 
- 87040 - ALTILIA (CS) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80005800786 Cod. Istat 078008 

 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto Raccolta Differenziata: innovazione e potenziamento nel Comune di Altilia 

CIG A0346E3640 

CUP H72F23000050007 

Importo di gara 497.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Altilia 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n. 1 del 23.01.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 

ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 

mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 83 del 23.01.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 

invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 



normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 

documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 13:05 del giorno 23.01.2024 alle ore 
09:00 del giorno 29.01.2024; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 

sono state fissate per il giorno 30/01/2024 alle ore 12:00. 

 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

Concorrente Presente Rappresentante 

Dbm International SRL - P.IVA:02636280790 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO - 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

Dbm International SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

24/01/2024 
09:50 

n. 84 del 
24/01/2024 

AMMESSA 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 Il presidente della commissione  

 FTO Geom. Rosuccio Funari 

Commissario  

FTO Ing. Elisa G. Romano  

 

Commissario  

FTO Ing. Ercole Gallucci  


